16 |
SPECTRA POWERTWIN PANEL-PC | APOLLO LAKE
SPECTRA POWERTWIN PANEL-PC
MIT APOLLO LAKE CPU
MERKMALE
 · 8" bis 24" multifunktionaler
 All-in-One Panel-PC
 · Screen Varianten:

Auf Anfrage RFID Modul
ZUBEHÖR
BESTELLBEZEICHNUNGEN
SPECTRA POWERTWIN PANEL-PC | APOLLO LAKE
   | 23Spectra GmbH & Co. KG
Spectra (Schweiz) AG
Niederlassung Österreich
SPECTRA POWERTWIN-SERIE
NOMENKLATUR
Spectra PowerTwin  M H 12 C -   SR
Spectra PowerTwin  P  24  - AL - R  10
Spectra PowerTwin  P W 15 R - i7SL - P E 10
    _ _ __ _  ___  __ _ __
Serie
M: Monitor
P: Panel-PC
Aufl ösung
W: Widescreen
H: High Resolution
Displaygröße
08: 8.4"
10: 10.4"
12: 12.1"
15: 15" o. 15.6"
17: 17"
19: 19"
21: 21.5"
24: 24"
Touchscreen
R: resistiv
C: P-CAP
  : ohne Touch
Prozessor (Generation)
BT: Bay Trail Atom™ E3845
BTJ19: Bay Trail Celeron® J1900 Auf Anfrage
AL: Apollo Lake Atom® x7-E3950
ALN42: Apollo Lake Pentium® N4200 Auf Anfrage
i7SL: Skylake Core™ i7-6600U
i5SL: Skylake  Core™ i5-6300U
i3SL: Skylake  Core™ i3-6100U
i3WL: Whiskey Lake Core™ i3-8145UE
i5WL: Whiskey Lake Core™ i5-8365UE
Version
P: Performant
R: Robust
S: Standard
L: Legacy
SR: Sunlight readable
Erweiterung
E: 1 PCIe Slot (o. PCI Auf Anfrage)
    o. 2 universal brackets
Betriebssystem
7: Win7
10: Win10IoT
Al
le